Klientas  atsako  už  visų  pirkinių,  perkamų naudojantis
Kortelėmis, apmokėjimą. 

2.3. Klientas privalo saugoti Korteles nuo magnetinių laukų poveikio ir fizinių pažeidimų,
griežtai laikyti paslaptyje Kortelės PIN kodą. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA
3.1. Bendra Sutarties suma yra 594,00 (penki šimtai devyniasdešimt keturi eurai) Eur

su PVM. Paslaugų kaina yra nustatoma pagal tos dienos, kada jos buvo perkamos, kainas, nustatytas
degalinėje, kurioje jos buvo pirktos. 

3.2. Lietuvoje Bendrovė suteikia Klientui: 
3.2.1. 28 proc. (dvidešimt aštuonių procentų) nuolaidą automobilių plovimo Paslaugoms nuo jų